Δ.Ο.Υ. Άμφισσας 
  Οδυσσέα Ανδρούτσου και Αθανασίου Διάκου,  
  Τ.Κ. 331 00 Άμφισσα 

Ειδικός Φορέας: 1024-801-03251-00 

Α.Λ.Ε.: 2420911001 

CPV : 79713000-5: Υπηρεσίες φύλαξης 

Κριτήριο Ανάθεσης: Απευθείας ανάθεση 

Προϋπολογισθείσα δαπάνη: 

Είκοσι μία χιλιάδες εκατό ευρώ [21.100,00 €] με βάση την υπ’ 
αρ. πρωτ. πρωτ. 4953/19-11-2025 απόφαση έγκρισης ανάληψης 
πολυετούς υποχρέωσης (ΑΔΑ : 972846ΜΠ3Ζ-ΒΘΕ και ΑΔΑΜ: 
25REQ017961390) και την υπ’ αρ. πρωτ. Δ.Π.Δ.Α. Α.Α.Δ.Ε. Δ 
395119 ΕΞ 2025/28-11-2025 βεβαίωση έγκρισης πολυετούς 
ανάληψης υποχρέωσης  έτους 2026 (ΑΔΑ :

[...]

Άμφισσα  1/12/2025 
          Αριθ. Πρωτ.: 5143 

Προς : Γ. ΜΟΥΡΤΟΥ Ι.Κ.Ε. – ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 
Πλατεία Κεχαγιά Τ.Κ. 331 00 Άμφισσα 

1.4  Προϋπολογισμός 
Ο συνολικός προϋπολογισμός ανέρχεται μέχρι το ποσό των είκοσι μία χιλιάδων εκατό ευρώ [21.100,00 €] 
συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος Φ.Π.Α. και θα βαρύνει τον προϋπολογισμό της Δ.Ο.Υ. Άμφισσας της 
Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσιών Εσόδων, οικονομικού έτους 2026, Ε.Φ. 1024-801-03251-00 και Α.Λ.Ε. 2420911001. 

2. Απαιτήσεις συμμετοχής 
2.1 Προϋποθέσεις συμμετοχής